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Zaproszenie do konsultacji nowego projektu LSR
„ Gorce-Pieniny”

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zmieniającego
dotychczasowe rozporządzenie w sprawie szczegółowych kryteriów i sposobu wyboru lokalnej
grupy działania do realizacji lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 (Dziennik Ustaw z dnia 22 marca 2012r., poz. 302) pojawiła się
szansa na zdobycie dodatkowych środków na realizację Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru
LGD "Gorce-Pieniny" na lata 2013-2014.

Uzyskane środki będę mogły zostać przeznaczone na realizację Lokalnych Strategii Rozwoju w
zakresie dodatkowych zadań

Podstawowym warunkiem otrzymania dodatkowych środków jest przystąpienie do konkursu
ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego na wybór Lokalnej Grupy
Działania do realizacji  Lokalnej  Strategii  Rozwoju (LSR) w zakresie dodatkowych zadań w
ramach Osi IV Leader, PROW na lata 2007-2013. i z ł o ż e n i e do dnia 31 lipca 2012r.projektu
zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju.

Zarząd LGD” Gorce-Pieniny” podejmuje to wyzwanie, przystępuje do konkursu i rozpoczyna
zmianę Lokalnej Strategii Rozwoju.

Zgodnie  z  w/w  rozporządzeniem zmiany  w  LSR  powinny  przewidywać  wprowadzenie  co
najmniej jednego nowego przedsięwzięcia lub nowego celu szczegółowego, co wymaga od
Lokalnej Grupy Działania rzetelnego przeanalizowania dotychczasowych celów szczegółowych
i przedsięwzięć oraz wyznaczenia realnych do zrealizowania, w tak krótkim okresie, nowych
celów i przedsięwzięć nie pokrywających się z dotychczasowymi.

Zarząd LGD „ Gorce-Pieniny” zwraca się z prośbą do potencjalnych beneficjentów o zgłaszanie
propozycji  nowych  przedsięwzięć,  względnie  zmianę  już  istniejących  w Lokalnej  Strategii
Rozwoju ,celem ujęcia ich w projekcie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju.

Wszystkie  przedsięwzięcia  winny  przyczyniać  się  do  poprawy  jakości  życia  na  obszarze
naszych gmin.

Liczymy na ciekawe pomysły i potrzeby mieszkańców . Państwa uwagi są dla nas niezwykle
cenne.

Z uwagi na krótki termin złożenia dokumentów do konkursu, prosimy o zgłaszanie propozycji
zgodnie z załączoną kartą projektu do biura LGD Krościenko ul.Rynek 32 względnie przesłanie
na adres: biuro@leadergorce-pieniny.pl w terminie do 30 czerwca 2012 r .



Materiał zawarty w kartach projektu posłuży Zarządowi LGD na opracowanie projektu zmian
Lokalnej  Strategii  Rozwoju.  Projekt  zmian  będzie  następnie  poddany  pod  dyskusję  i
przegłosowany na Walnym Zebraniu Członków, które odbędzie się w drugiej połowie lipca
2012 roku.

Jednocześnie  informujemy,  że  równolegle  ze  szkoleniami  dotyczącymi  przyszłego  naboru
wniosków przeprowadzimy debaty publiczne ukierunkowane na wypracowanie projektu zmian
w Lokalnej Strategii Rozwoju. Do uczestnictwa w dyskusji zapraszamy zarówno członków LGD
jak i wszystkich mieszkańców, którym zależy na rozwoju naszych wsi.

Szkolenia odbędą się w pierwszym tygodniu lipca 2012 r.

Poniżej można pobrać kartę projektu.
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KARTA PROJEKTU

http://archiwalna.ochotnica.pl/files/s/174/7509/Edytor/karta__ostat__KONSULTACJE.doc

